

170655

1/15: — ~~MA JAFRU HOUSE~~ ~~MA JAFRU~~

~~MA JAFRU~~

MIDDLE SCHOOL ALHUR TO HAYAMA TOLA TAK

Schedule XLV-Form No. 134 (SC)

ଅମଳାପୁରା ମାମୁଲିଆ ଶାସନ **DIVISION**

ଅମଳାପୁରା ମାମୁଲିଆ ଶାସନ **SUB-DIVISION**
ମାମୁଲିଆ
M.B. No-2579

NEASUPREMENT BOOK

Agency: — Suprub Cond. Muzc.

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W :-					Concl of Road
					and on works with
					maintenance for
					middle school Bhaur
					to Hajam Tak under
					mm GSY
N/Agency :-					Super Concl
					Bhabha Nagar
					Bhagwanpur
					measuring for
Agreement No. :-					
					34/SB-D/2021-22
Date of Commence					
					:- 24/12/21
Date of Completion					
					:- 24/1/22
Actual Date of Coml:-					
					work is under
					progress

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) PIV & Fixing working bench mark.					
TMB, page (6) Qty -				0.91 km	
@ R. 4015.40 / km =				R. 3654.20	
(2) PIV & Fixing Reference pillar, TMB, page (6)					
Qty -				0.91 km.	
@ R. 1845.98 / km =				R. 1680.20	
(3) Site clearing & grubbing					
TMB, page (7) Qty -				0.64 ha.	
@ R. 52970.37 / ha. =				R. 33901.20	
(4) excn for sand/agg.					
(Box cutting)					
TMB, page (8) Qty -				55.50 m ³	
@ R. 75.57 / m ³ =				R. 4194.20	
(5) Constr of Embankment.					
TMB, page (12)					
(a) lead 100m. Qty -				448.38 m ³	
@ R. 152.15 / m ³ =				R. 68221.20	
(b) lead 1000m. Qty -				263.33 m ³	
@ R. 190.57 / m ³ =				R. 50183.20	
(6) Constr of Subgrade.					
TMB, page (13)					
Qty -				1195.20 m ³	
@ R. 191.76 / m ³ =				R. 229192.20	
Total					R. 3910.25 = R.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Constn o/b W.B. (BT)					
TMB, page (13)					
Qty —	422.26	m ³			
@ R. 2781.92/m ³ =	R. 1174694.20				
(8) PIV & laying W.B.M. (BT)					
TMB, page (14)					
Qty —	184.87	m ³			
@ R. 3384.60/m ³ =	R. 625711.20				
(9) Constn o/b W.B. (PCC)					
TMB, page (15)					
Qty —	30.89	m ³			
@ R. 2781.92/m ³ =	R. 85934.20				
(10) PIV & laying W.B.M. (PCC)					
TMB, page (15)					
Qty —	79.97	m ³			
@ R. 3384.60/m ³ =	R. 270666.20				
(11) PIV & applying prime coat (SS), TMB, page (16)					
Qty —	2465.40	m ²			
@ R. 43.04/m ² =	R. 106111.20				
(12) PIV & applying tack coat (RS), TMB, page (16)					
Qty —	2465.40	m ²			
@ R. 14.73/m ² =	R. 36315.20				

Continuation

Total R. 2690456.20

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) PIV & laying mix soil with 20mm thick nos.					
TMB, page (16) Qty - 2465.40 m ²					
@ R. 214.15/m ² =					R. 527965.20
(14) PIV & laying per m 3 O					
TMB, page (17) Qty - 170.44 m ³					
@ R. 7486.79/m ³ =					R. 1267526
(15) PIV & Fixing KM Stone.					
TMB, page (17) Qty - 02 nos.					
@ R. 2297.87/each =					R. 4596.20
(16) PIV & Fixing 20mm stone.					
TMB, page (17)					
Qty - 04 nos.					
@ R. 594.26/each =					R. 2377.20
(17) PIV & Fixing boundary pillar. TMB, page (17)					
Qty - 40 nos.					
@ R. 523.78/each =					R. 20951.20
(18) PIV & Fixing Retro-reflective coloured traffic sign					
TMB, page (17)					
(a) 600mm circular.					
Qty - 8 nos.					
@ R. 4769.29/each =					R. 38154.20
(b) 900mm equilateral triangle. TMB, page (18)					
Qty - 04 nos.					

Continuation
@ R. 5252.46/each = R. 21010.20

Total R. 4573037.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(c) 600mm x 450mm rectangular					
Qty —	TMB, page — (18)				
	on NH.				
@ R.	4643.91	each = R.			18576=D
(19) Road marking (BT)					
TMB, page (18)					
Qty —	197.40 m ²				
@ R.	721.95/m ²	— R.			91976=D
(20) Road marking (PCC)					
TMB, page (18)					
Qty —	58.10 m ²				
@ R.	721.95/m ²	— R.			41873=D
(21) Planting of trees					
& their maintenance for					
1 year TMB, page (18)					
Qty —	48 Nos.				
@ R.	842.62/each = R.				40446=D
(22) Plv & Fixing direction					
& place identification					
Sign board.					
TMB, page (18)					
Qty —	01 Nos				
@ R.	3047.93	each = R.			3048=D
(23) Plv & Fixing typical					
MMWSY informatory sign					
board TMB, page (18)					
Qty —	04 Nos.				

Continuation

@ R. 9576.80/each = R. 38307=L

Total R. 4807263=L

is to

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) Plv B/w in cm (1:2) in					
para 120	62911				TMB page (19)
Qty —		6.24 m ³			
@ R. 5645.60/m ³					R. 3522920
(25) Plv P.C.M 20 on the top					
wall, using wall & R/wall.					
TMB, page (19) Qty —					28 m.
@ R. 377.65/m ²					R. 1007920
(26) Plastering with (1:4)					
TMB, page (19) Qty —					43.52 m ²
@ R. 181.35/m ²					R. 789220
					Total R. 486046320
Add 12% W.T					R. (+) 58325620
Add 1% labour loss					R. (+) 4860520
Add SP					R. (+) 4891220
Total					R. 554123620
1.26% loss					R. (-) 6982020
Total					R. 547141620
less previous bill					R. (-) 154831020
Total					R. 392310620
22/05/23					22/05/23
22/05/23					22/05/23
Material statement up to date.					
(i) e/w —		2307.36 m ³	(viii) SS		2096 kg
(ii) Metal —		738.66 m ³	(ix) Rb		678 kg
(iii) Local sand —		116.01 m ³	(x) S90		4685 kg
(iv) Stone dust —		48.49 m ³	(xi) Chipping material		
(v) S. Chips —		124.08 m ³			6653 kg
(vi) C.S. sand —		62.09 m ³			
(vii) Bricks —		3432 No.			

Continuation

22/05/23
S.E.